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"Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler" dergisinin
reklam verenlerinin dikkatine

Автор(и): Весела Шишкова, Главен редактор
Дата: 10.06.2015  Брой: 6/2015     

"Bitki Koruma" dergisi, yeni programlama döneminde (2014-2020) AB'nin özellikle finanse edip
destekleyeceği (sözde yeşil ödemeler, Alan Bazlı Doğrudan Ödeme Sisteminin bir parçası)
Ekolojik Odaklı Alanlar (EOA)'na odaklanan yeni bir bilgilendirme ürünü başlatıyor. Önemli
profesyonel okuyucu ilgisi ve baklagil (azot bağlayıcı) tarım ürünlerinin başarılı üretimi için yetkin
bilgi ve pratik tavsiye ihtiyacından yola çıkan yayınımızın bu girişimi, çoğu Bulgaristan'da uzun
yıllardır yetiştirilmeyen bu ürünler için aşağıdaki özelliklere sahiptir:

I. Derginin 5/2015 sayısının (5 Haziran'da yayınlanacak) ana teması soya zararlılarıyla mücadele olacaktır.
Bu konu, Pavlikeni'ndeki Soya Deneme İstasyonu'ndan bir ekip tarafından hazırlanmaktadır.
Hastalıklarla, zararlılarla ve yabani otlarla mücadele, çeşit kompozisyonu ve bazı tarımsal
uygulamaların tüm yönlerini kapsamaktadır. Amaç, kaliteli bitki korumanın, belirsiz bir iklim ve
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fitosaniter ortamda istikrarlı üretim elde etmek ve çeşitlerin verim potansiyelini tam olarak
gerçekleştirmek için kilit bir faktör olduğunu göstermektir.

Bu editoryal niyetle ilgileniyorsanız, özel bilgi paneline bir reklam veya PR materyali ile
katılabilirsiniz. Bir PR (1 A4 sayfa) için fiyat 300 leva, bir reklam (1 A4 sayfa) için fiyat 400 leva'dır.
PR materyali + reklam (2 A4 sayfa) 500 leva'dır.

Sayının hazırlanması ve basılmasıyla ilgili teknolojik sürelerle bağlantılı koşullar göz önüne
alındığında, kararınızı ne olursa olsun (olumlu veya olumsuz) 30 Nisan tarihine kadar aşağıdaki
telefonlardan: 0889 44 97 33 – V. Şişkova, 0885 368 131 – E. İvanov veya vesi51@abv.bg e-
posta adresinden bize bildirmenizi rica ederiz.

Reklam materyallerinin son teslim tarihi 7 Mayıs 2015'tir.

II. "Bitki Koruma" dergisinin bir sonraki girişimi, derginin 6/2015 sayısıyla (5 Temmuz'da yayınlanacak)
birlikte dağıtılacak özel lüks bir Ek yayınlamak olacaktır. EOA projesindeki "yeşil" ürünlerin bitki
koruma, çeşit yapısı ve verim potansiyeli konuları geniş ölçekte ele alınacaktır: fiğ, bezelye,
yonca, fasulye, mercimek, nohut. Bu güncel pratik rehberin yazarları, Pleven'deki Yem Bitkileri
Enstitüsü ve Gen. Toşevo yakınlarındaki Dobruca Tarım Enstitüsü'nden araştırmacılardır.

Bu çabamızı, Bulgar çiftçisine şüphesiz ihtiyaç duyduğu modern, yüksek düzeyde profesyonel bilgi
sunma konusunda başarılı bir yazarlık girişimi olarak görüyorsanız, size özel Ek'te reklam katılımı
sunuyoruz.

Fiyatlar:

İkinci kapak – 400 leva
İkinci kapağa bakan sayfa – 350 leva
Metin başlangıcına bakan sayfa – 350 leva
Üçüncü kapak – 350 leva
Üçüncü kapağa bakan sayfa – 300 leva
Dördüncü kapak – 500 leva
Folio (ortada iki sayfa) - 400 leva
Yer seçimi olmaksızın reklam sayfası – 250 leva
PR materyali – 300 leva
Reklam + PR materyali (iki A4 sayfa) - 400 leva

Niyetlerinizi 30 Nisan tarihine kadar yukarıda belirtilen telefonlar veya e-posta adresi üzerinden
bize bildirirseniz minnettar oluruz.

Ricaımız, ne olursa olsun bir yanıt almaktır! Sessiz anlaşmazlık (veya anlaşma), konsepti arzu
edilen süreler içinde gerçekleştirmek için planlama ve sonraki eylemleri engellemektedir.
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Saygılarımla,
V. Şişkova
"Bitki Koruma" Dergisi Genel Yayın Yönetmeni


